
                       Uchwała  Nr  XVIII / 94  / 2012                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 30 października  2012r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2012 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

    

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   15.580,90 

       z następujących źródeł: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  25.370    

01095 Pozostała działalność  25.370    

0770 

 

 

 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa  własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

/za sprzedaż działek w m.  

Świętoniowa 25.370/ 

 

25.370    

600 Transport i łączność  60.204,23   

60016 Drogi publiczne gminne    

 

 60.204,23   

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ dofinansowanie zadania Remont 

drogi gminnej  nr 110840 w 

Urzejowicach 

Korekta wynikająca ze zmiany 

wartości kosztorysowej w związku z 

procedurą przetargową 

Aneks Nr 1/BDR-23/43/2012/G z 

14.08.2012r./  

 60.204,23   

700 Gospodarka mieszkaniowa 73.306    

 



 2 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

73.306    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

wiejskich: 

Chałupki 700 

Gorliczyna  3.600  

 Grzęska    1.000          

Mirocin        800      

Nowosielce      500 

Studzian          2.600 

Urzejowice   2.700          

Gwizdaj      1.850        / 

13.750    

6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu  środków 

europejskich  

/ Projekt  pn.”Remont 

Wiejskiego Domu Kultury w 

Gorliczynie i utwardzenie 

terenu przy WDK w 

Gorliczynie”       

 – refundacja wydatków za 

2011r. kwota 59.556 zł 

                               

59.556    

720 Informatyka 

 

 339.738   

72095 Pozostała działalność 

 

 339.738   

6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu  środków 

europejskich  

/ Projekt  pn.”PSeAP -

Podkarpacki System e – 

Administracji Publicznej”./ 

 

 339.738   

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne                                         

i ochrona przeciwpożarowa 

 

91.406 50.000   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 91.406 50.000   



 3 

6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu  środków 

europejskich  

/ Projekt  pn.” Budowa świetlicy 

wraz z częścią socjalną nad 

budynkiem garażowym OSP w 

Urzejowicach-  budynek jest 

własnością gminy”    

– refundacja wydatków za 

2011r. kwota  91.406 zł        

                               

91.406    

6280 Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 
/dotacja z Zarządu Oddziału 

Wojewódzkiego Związku OSP RP 

woj. podkarpackiego dla OSP            

w Gorliczynie przeznaczona na 

zakup samochodu ratowniczo – 

gaśniczego  - płatność  

bezpośrednio do sprzedawcy/ 

 50.000   

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej  oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

1.000    

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących  dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie 

ustaw 

 

1.000    

0480 Wpływy z opłat za wydawanie   

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 

1.000    

758 Różne rozliczenia 

  

58.589,76    

75814 Różne rozliczenia finansowe  58.589,76    



 4 

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku 

ZEAS  921,18  

GOPS  482   / 

1.403,18    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ zwrot części wydatków  

wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2011r./ 

31.737,64    

6330 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin  

( związków gmin) 

/ zwrot części wydatków  

wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2011r./ 

 

25.448,94    

801 Oświata i wychowanie 

 
180. 945,65

  

   

80101 Szkoły podstawowe 180. 945,65

  

   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej  

1 000    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/zwrot z ZUS za lata ubiegłe/ 

945,65    

6280 Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 

/ Dofinansowanie zadania „ 

budowa sali gimnastycznej w 

Grzęsce „  ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej / 

179.000    

852 Pomoc społeczna 

 
26 506,72  

1.000  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

9 190  

  



 5 

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

9 190  

  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 

16 975,72 

 1.000  

0970 

Wpływy z różnych dochodów 

/dochody z tyt. terminowego 

wpłacania podatku 38 

dochodowego, odszkodowanie z 

tyt. ubezpieczenia 1.636,72 / 

1.674,72    

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami  

/ z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki/ 

1.000  1.000  

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ wypłatę dodatków 

pracownikowi socjalnemu ./ 

14.301    

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

341    

0830 Wpływy z usług 341    

900 Gospodarka Komunalna i 

Ochrona Środowiska 

 

3.399  

  

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

3.399  

  

0690 Wpływy z różnych opłat  

/ wpływy z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska/ 

3.399  

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

5.000    

92116 Biblioteki 5.000    

2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5.000    

Razem  465.523,13 449.942,23 1.000  



 6 

2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę                15.580,90 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

 

20.000    

40002 Dostarczanie wody    20.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/- budowa sieci wodociągowej 

 Rozbórz - Ujezna /                  

 

20.000    

600 Transport i łączność 57.867,06 60.204,23   

60016 Drogi publiczne gminne    

 

57.867,06 60.204,23   

4270 Zakup usług remontowych 

/zadanie pn.  Remont drogi gminnej  

nr 110840 w Urzejowicach/ 

 60.204,23   

4270 Zakup usług remontowych 

/remont dróg gminnych w m: 

Studzian 17.867,06 

 

17.867,06    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ utwardzenie  terenu przy drodze w 

m.  Ujezna 40.000 

40.000     

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

112.720    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

112.720    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace w budynku wiejskim 

Studzian 900 

900    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Nowosielce       

Studzian       

 

44.000    



 7 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Chałupki 700 

Grzęska 2.100            

Nowosielce  500      

Studzian   1.700       

Urzejowice   3.000     

Gwizdaj  770 

8.770    

4270 Zakup usług remontowych 
/ do budynków  wiejskich  w m:  

Mirocin 800 

Grzęska 6.000 
Ośrodek Zdrowia w Nowosielcach  

19.500 

 

26.300    

4270 Zakup usług remontowych 
/ budynek gospodarczo składowy 

stanowiący mienie gminne w 

Urzejowicach /  

2.700    

4300 Zakup usług pozostałych 
/ do budynku wiejskiego Gwizdaj /  

1.080    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
/Modernizacja budynku wiejskiego 

Świętoniowa – termoizolacja wraz z 

robotami zewnętrznymi / 

25.370    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/ zakup klimatyzatora do budynku 

wiejskiego w Gorliczynie /   

3.600    

720 Informatyka 

 

 339.738   

72095 Pozostała działalność 

 

 339.738   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

/Projekt „ PSeAP – Podkarpacki 

System  e-Administracji 

Publicznej”     dofinansowanie/ 

 339.738   

754 Bezpieczeństwo publiczne                                         

i ochrona przeciwpożarowa 
7.000 50.000   

75404 Komendy wojewódzkie Policji 

 

2.000    

3000 Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy 
/rekompensata za czas służby 

policjantów Komendy Powiatowej 

Policji w Przeworsku w związku z 

pełnieniem dodatkowych służb 

patrolowych na terenie Gminy 

Przeworsk/ 

2.000    



 8 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5.000 50.000   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/ adaptacja budynku na remizę 

OSP Ujezna  / 

5.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/z przeznaczeniem na zakup 

samochodu  ratowniczo – gaśniczego 

dla  OSP w Gorliczynie /   

 50.000   

801 Oświata i wychowanie 

 
202.548,35    

80101 Szkoły podstawowe 180. 945,65    

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

553,65    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 000     

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/ budowa sali gimnastycznej w 

Grzęsce / 

179.000    

80104 Przedszkola 19.723,52    

2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Tryńcza na 

dofinansowanie zadań związanych z 

pobytem dzieci  z terenu Gminy 

Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na 

terenie Gminy Tryńcza/ 

1.490,60    

2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/  dotacja dla Miasta Przeworska na 

dofinansowanie zadań związanych z 

pobytem dzieci  z terenu Gminy 

Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na 

terenie Miasta Przeworska/ 

17.530,24    

2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między  jednostkami 

702,68    



 9 

samorządu terytorialnego 

/  dotacja dla Miasta Jarosław na 

dofinansowanie zadań związanych z 

pobytem dzieci  z terenu Gminy 

Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na 

terenie Miasta Jarosław/ 

80110 Gimnazja 1.879,18    

2310 Dotacje celowe przekazanie 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

/pokrycie kosztów wynagrodzenia 

nauczyciela  religii Kościoła 

Adwentystów Dnia Siódmego w 

pozaszkolnym  punkcie 

katechetycznym do którego 

uczęszcza  2 uczni z Gminy 

Przeworsk – Zespół  Szkół w 

Rozborzu/ 

958    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

921,18    

851 Ochrona zdrowia 

 

1.000    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1.000    

2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej 

Przemyśl do Izby Wytrzeźwień/ 

 

1.000    

852 Pomoc społeczna 

 
26.988,72  

1.000  

85204 Rodziny zastępcze 
861  

  

4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

861  

  



 10 

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

9.190    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
8 913 

 
 

 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
147 

 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 130    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

16. 937,72  1.000  

3110 Świadczenia społeczne 1.000  1.000  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

          

12 131 

 
 

 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

1 873    

4120 Składki na Fundusz Pracy 297    

4270 Zakup usług remontowych 1 636,72    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

4.000    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

 

4.000    

3240 Stypendia dla uczniów 4.000    

900 Gospodarka Komunalna i 

Ochrona  Środowiska 

 

28.399    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                25.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

 / dobudowa oświetleń na terenie 

gminy wg potrzeb/               

25.000    

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

3.399 

   

4300 Zakup usług pozostałych 3.399    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

5.000    

92116 Biblioteki 5.000    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla  samorządowej instytucji 

kultury 

 

5.000    

Razem  465.523,13 449.942,23 1.000  

 



 11 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  

 

6.000 6.000   

01008 Melioracje wodne  6.000 6.000   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 6.000   

4300 Zakup usług pozostałych 6.000    

600 Transport i łączność 169.000 8.000   

60016 Drogi publiczne gminne    

 

169.000 8.000   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

4.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/remont dróg gminnych w m: 

 Studzian 2.000 

Gorliczyna  36.000 

Nowosielce- Marynów 39.000 

Urzjowice i Rozbórz  29.000 

Grzęska 55.000 

161.000    

4300 Zakup usług pozostałych 4.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

34.000 21.500   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

34.000 21.500   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
 20.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/budynek wiejski Gorliczyna/ 
 1.500   

4300 Zakup usług pozostałych 20.000    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
/Modernizacja budynku wiejskiego 

Świętoniowa – termoizolacja wraz z 

robotami zewnętrznymi / 

12.500    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
/Modernizacja budynku wiejskiego 

Gorliczyna / 

1.100    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/ zakup klimatyzatora do budynku 

wiejskiego w Gorliczynie /  

  

400    



 12 

710 Działalność usługowa 

 

 8.046   

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 8.046   

4300 Zakup usług pozostałych  8.046   

720 Informatyka 

 

 59.954   

72095 Pozostała działalność 

 

 59.954   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

/Projekt „ PSeAP – Podkarpacki System 

 e-Administracji Publicznej”                      

wkład własny/ 

 59.954   

750 Administracja publiczna 

  

17.000 17.000   

75023 Urzędy gmin 17.000 17.000   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  15.000    

4270 Zakup usług remontowych  15.000   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2.000    

4430 Różne opłaty i składki  2.000   

754 Bezpieczeństwo publiczne                                         

i ochrona przeciwpożarowa 
10.000 10.000   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10.000 10.000   

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 10.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000    

801 Oświata i wychowanie 

 

128 080 232.700   

80101 Szkoły podstawowe 95 880 188 600   

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

 2 000   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń /dokonuje się 

przeniesienia wydatków pomiędzy 

szkołami; z SP Nowosielce 400 do SP 

Mirocin 400/ 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 380    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85.000    

4120 Składki na Fundusz Pracy  7 100   

4120 Składki na Fundusz Pracy /dokonuje 

się przeniesienia wydatków pomiędzy 

szkołami; z SP Chałupki 700,SP 

Ujezna 750 do SP Urzejowice 700,SP 

Mirocin 750/ 

    

4270 Zakup usług remontowych 300    

4280  Zakup usług zdrowotnych  500   



 13 

4300 Zakup usług pozostałych 200    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/ budowa sali gimnastycznej w Grzęsce  

 

 

179.000   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

5 250    8 900   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 900   

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

/dokonuje się przeniesienia wydatków 

pomiędzy szkołami; z SP Ujezna 2500, 

SP Mirocin 400 do SP Studzian 2000, 

SP Urzejowice 400,SP Grzęska 500/ 

    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000    

4120 Składki na Fundusz Pracy 250    

80110 Gimnazja  14 450 29 700   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń /dokonuje się 

przeniesienia wydatków pomiędzy 

szkołami; z Gim. Gorliczyna  

2 500,Gim. Grzęska 1 700 do Gim. 

Świętoniowa 1 300,Gim. Studzian 

1 200, Gim. Mirocin 800,Gim.Ujezna 

900/ 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

/dokonuje się przeniesienia wydatków 

pomiędzy szkołami; z Gim. 

Świętoniowa 13 000, Gim. Urzejowice 

9 000,Gim.Rozbórz 6 000 do 

Gim.Grzęska 7 000,Gim. Studzian 

6 000,Gim. Mirocin 9 000,Gim. Ujezna 

3000,Gim. Chałupki 3000/ 

    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000    

4120 Składki na Fundusz Pracy  9 250   

4270 Zakup usług remontowych 450    

4280 Zakup usług zdrowotnych  250   

4300 Zakup usług pozostałych  200   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 500 1 500   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 150    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350    

4430 Różne opłaty i składki  1 500   

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 

7.000 2 000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000   

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 000 2 000   



 14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500    

4300 Zakup usług pozostałych  2 000   

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500    

852 Pomoc społeczna 

 

10 670 10 670   

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 49 1 330   

3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

130   

4120 Składki na Fundusz Pracy 49    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200   

85204 Rodziny zastępcze 161    

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

161 

   

85206 Wspieranie rodziny  4 695   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 695   

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

10 460 1 982   

3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 270   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 890    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 450    

4120 Składki na Fundusz Pracy 120    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000   

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 712   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

 2 375   

4280 Zakup usług zdrowotnych  375   

4410 Podróże służbowe krajowe  500   

4440 
Odpisy na zakładowy  fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 500   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

 288   

3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 288   

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 

 

5 620    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

 

5 620    

3240 Stypendia dla uczniów 5 620    



 15 

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

6.000    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6.000    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

1.000    

4300 Zakup usług pozostałych 

 

5.000    

926 Kultura fizyczna  12.500   

92601 Obiekty sportowe  12.500   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/ - budowa szatni dla sportowców  

w Świętoniowej  / 

 

 12.500   

Razem  386.370 386.370   

 

 

       

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 


